
Zitten er genoeg kralen op
de draad? Bevestig dan
eerst de klemmetjes aan
beide uiteinden en bevestig
vervolgens de ringetjes aan
deze klemmetjes.

Bevestig vervolgens de
karabijn sluitingen aan
beide ringetjes om er
voor te zorgen dat je
creatie aan elkaar blijft
zitten. 

Tips & Tricks 
Sieraden maken

Kies de juiste afmeting
draad en knip het stuk
af met het bijgeleverde
schaartje.

Rijg de kralen aan de
draad. Gebruik hier de
pincet of eventueel de
naald voor. 

Kom je er niet helemaal uit?
Bekijk dan de tutorials video's uit onze e-mail. 

Geen mail gehad?
Neem dan contact met ons op via bol.com.

How-To-Use



Maattabel sieraden

Polsomtrek
   - 15,5 cm

- 16 cm
   - 16.5 cm

- 17 cm 
  - 17.5 cm

- 18 cm

Armband Maten:
kinderen 

Leeftijd Lengte
Baby 0-3 maanden

Baby 3-6 maanden

Baby 6-12 maanden

Baby 12-18 maanden

Baby 18-24 maanden

Armband Maten:
vrouwen

Armband Maten:
mannen

Kinderen 2 jaar

Kinderen 3 jaar

Kinderen 4 jaar

Kinderen 5 jaar

Kinderen 6 jaar

Kinderen 7 jaar

10,75 cm

11,25 cm

12 cm

12,5 cm

12,75 cm

14 cm

14,50 cm

15 cm

15,25 cm

16 cm

17 cm

LengteMaat
XS

S

M

L

XL

Tot 17 cm 

17-18 cm

18-20 cm

20-22 cm

22 cm of meer 

LengteMaat
S

M

L

XL

Tot 20 cm 

20-22 cm

22-24 cm

24 cm of meer
 

Aantal 4 mm kralen
- 39 
- 40
- 41 
- 43 
- 44
- 45


